BREED/ RACE:

RANK
RANG

10

LPI
I PV

1643

1637

1598

1578

1567

1559

1545

1522

1512

%

JERSEY

RK TC A 1. CODE
RC CT  CODE

99

236JE00003

007JE00922

007JE00762

007JE00620

029JE03301

200JE00463

200JE00335

200JE00946

007JE00865

200JE00314

NUMBER
NUMERO

301592

115262957

113636848

111355530

112118277

105004667

7912750

114247610

114704155

9240969

TOP
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GENOM QUE NOM

Q | MPULS
Lactation
G Lactation
Lactation

RCCHA | ATOLA WALKER-

Lactation
G Lactation
Lact ati on

ALTAMONT MH FANTOM
Lactation
G Lact ati on
Lactation

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV
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19 29
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76

91
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67
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M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

APRIL 2013
HL DF
DV FF
-5 101 112 MSP/ VT
0 M/ TT
8 CA/ AV
4D DCA/ AFV
6 107 110 MSP/ VT
4 M/ TT
1 CA/ AV
58 DCA/ AFV
5 103 MBP/ VT
3 M/ TT
3 CA/ AV
28 DCA/ AFV
-4 96 103 MSP/ VT
-3 M/ TT
2 CA/ AV
3D DCA/ AFV
7 103 106 MSP/ VT
7 M/ TT
2 CA/ AV
3S DCA/ AFV
3 101 MSP/ VT
0 M/ TT
5 CA/ AV
0 DCA/ AFV
5 98 101 MSP/ VT
4 M/ TT
7 CA/ AV
3S DCA/ AFV
5 99 91 MSP/VT
-2 M/ TT
-5 CA/ AV
0 DCA/ AFV
1 96 93 MSP/VT
0 M/ TT
9 CA/ AV
0 DCA/ AFV
5 105 107 MSP/ VT
4 M/ TT
-2 CA AV
58 DCA/ AFV

GPA
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106
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98
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103
102

95
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104
102
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98
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96
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100
106
97
96
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LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV
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1
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1
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APRIL 2013

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

101 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

94 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

MSP/ VT

M/ TT
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M/ TT
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DCA/ AFV
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94 MSP/ VT
M/ TT
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DCA/ AFV
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DCA/ AFV
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M/ TT
CA AV
DCA/ AFV
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NUMBER
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GENOM C
NUMERO  GENOM QUE

G

TOP LPI

Lactation 1
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Lactation 3

HAUTPRE FALL RIVER

G

VERDURELEA RESOLUTI ON

G

SUNSET CANYON LEVON- ET

G

Lactation 1
Lactation 2
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Lactation 1
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Lactation 1
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SHF CENTURI ON SULTAN

G

Lactation 1
Lactation 2
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HOLLYLANE EMBLEM

G

Lactation 1
Lactation 2
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LENCREST TYLER -ET

G

Lactation 1
Lactation 2
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CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS
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TROUP FI LLES

61

40
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G

Lactation 1
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G

Lactation 1
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G

Lactation 1
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Lactation 3
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%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

1123
542
389
192

602
406
195

1396
662
425
309

32519
15453
10345

6721

830
424
320

86

1286
573
405
308

884
368
296
220

8881
3774
2826
2281

1329
752
447
130

1446
1514
1374
1428

682
604
674
703

455
263
584
600

275
383
207
216

1335
1155
1237
1331

847
974
800
743

823
723
760
792
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69

52

70

63

68
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84
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BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV
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VS/ SM
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FL/ PM
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M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
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uDy PP

APRIL 2013
HL DF
DV FF
9 95 94 MSP/ VT
3 M/ TT
3 CA/ AV
1S DCA/ AFV
-2 100 99 MSP/ VT
0 M/ TT
-4 CA/ AV
9D DCA/ AFV
7 103 95 MBP/ VT
0 M/ TT
1 CA/ AV
6S DCA/ AFV
1 95 102 MSP/ VT
0 M/ TT
4 CA/ AV
4D DCA/ AFV
8 99 96 MSP/ VT
-2 M/ TT
7 CA/ AV
2S DCA/ AFV
5 103 103 MSP/ VT
0 M/ TT
6 CA/ AV
3S DCA/ AFV
6 98 94 MSP/ VT
5 M/ TT
9 CA/ AV
58 DCA/ AFV
-3 98 93 MSP/ VT
1 M/ TT
1 CA/ AV
5D DCA/ AFV
4 98 101 MsP/ VT
0 M/ TT
4 CA/ AV
4D DCA/ AFV
1 100 105 MSP/ VT
2 M/ TT
-2 CA AV
1D DCA/ AFV

GPA

105

102
111

104
109
102
105

98
103
101
105

97
98
99
96

102
104
103
104

107
103
97
93

107
101
101
102

104

98
101
103

111
106

97
103



